
再開館のごあいさつ 

 

 喜多方市美術館は、新型コロナウイルスの感染拡大防止のため、

４月 25日から臨時休館を続けてまいりましたが、緊急事態措置の

解除にともない、５月 18日より第一歩といたしまして、喜多方市

民のみなさまを対象に開館をさせていただくことになりました。 

 市外のみなさまには大変ご不便をおかけすることになりますが、

６月１日からは全面的な開館を予定しております。何とぞ、ご理解

を賜りたくよろしくお願い申し上げます。 

 今後とも、館員一同みなさまに安心して楽しんでいただけるよう

努めてまいる所存であります。小さな美術館ではありますが、地域

の美術館として、みなさまとともに歩んでいきたいと思います。み

なさまのご協力をお願いいたします。 

 

令和２年５月 16 日 

喜多方市美術館 


